
令和 2 年 10 月 30 日 

会 員 各 位 

東 三 河 懇 話 会 

事 務 局 

 

「東三河懇話会ホームページへの会員さまからの各種情報掲載について」 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊会の運営にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、会員さまからの各種情報提供につきましては、東三河産学官交流サロンなど弊会が運営する

会合におきまして「配布資料」として紙ベースで参加者の皆さまにお配りしておりますが、弊会ホー

ムページには【会員さまからの情報】として、各種情報を無料で掲載させていただくページを設けさ

せていただいております。 

つきましては、これまでの紙ベースでの情報提供に加えまして、弊会会員の皆さま、並びに一般に

広く周知したい情報がございましたら、下記内容にて原稿をご用意いただき、事務局まで電子メール

にてご送付いただければ、即日掲載させていただきます。 

会員サービス事業として積極的に取り組んでまいりますので、是非ご活用いただきますよう、宜し

くお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【東三河懇話会ホームページへの情報掲載について】 

１．提出原稿：資料、パンフレット、チラシなどの「PDF データ」 

※提出原稿に関する説明・案内文（Word データ）も必ず添付してください。 

２．サ イ ズ：A4×4 枚（A3×2 枚）を上限とさせていただきます。 

３．提出期限：参加募集などが伴う場合は、締切日の 10 日前までに送付して下さい。 

４．掲 載 料：無料 

５．送 付 先：E-mail：info@konwakai.jp （担当）小野あて 

 

◆東三河懇話会ホームページ：https://www.konwakai.jp/ 

 

≪お問い合わせ先≫ 

〒440-0888 豊橋市駅前大通 3 丁目 53 番地 太陽生命豊橋ビル 2 階 

東三河懇話会・事務局 （担当）小野 

TEL：0532-55-5141 FAX：0532-56-0981 

E-mail：info@konwakai.jp 


